Pressupost base de la licitació  

Pressupost base Total 

Costs directes 177.000,00 € 

Costs indirectes 19.470,00 € 

Total pressupost màxim 196.470,00 € 

21% IVA 41.258,70 € 

Pressupost IVA Inclòs 237.728,70 € 

El pressupost base de la licitació es de 237.728,70 € (dos-cents trenta-set mil set-cents 
vint-i-vuit euros amb setanta cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 196.470,00 € 
(cent noranta-sis mil quatre-cents setanta euros, IVA no inclòs) més 41.258,70 € 
(quaranta-un mil dos-cents cinquanta-vuit euros amb setanta cèntims) en concepte 
d’IVA. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El projecte no preveu pròrrogues ni modificats pel que el valor estimat del contracte és 
de 196.470,00 € (cent noranta-sis mil quatre-cents setanta euros) IVA exclòs. 

D’acord amb l’article 301.2 de la LCSP, al contracte de subministrament on la 

determinació del preu es realitzi mitjançant preus unitaris, es podrà incrementar el 

nombre d’unitats a subministrar fins al 10% del preu del contracte, sense que sigui precís